MAIN STRAVAS
BAROSANAS ADAPTERIS

MAINSTRAVAS

OBJEKTIVA ZOOM IR

ATMINAS KARTE SD-

DAUDZLIGZDU ADAPTERIS

BAROSANAS ADAPTERIS

MEGA-PIXEL

12V/3A/5.5

PFM320D-EN DAHUA

20CS27-3312/DC 3.3 ...

MICRO-10/16-SAND UHS-I

LE-49400 3680 W LEGRAND

SDHC 16 GB SANDISK

12 mm DC LENEX

X

,

'7.

8.35 EUR
10.10 EUR

18.27 EUR
22.11 EUR

40.84 EUR
49.42 EUR

5.41 EUR
6.55 EUR

5.77 EUR
6.98 EUR

Atvélétais parveidotajs

1/2.7"

Tips

microSD

Modela identifikators

12V/3A/5.5

PFM320D-EN

2 Mpx

Nominalais spriegums

230 V/50 Hz

Objektiva uzstadiSana

CS

Veids

UHS-I, SDHC

Ieejas spriegums

100 -240 VAC

100 - 230 VAC

Maksimala kopéja slodze

3680 W

Noslodze

16 GB

Fokusa attalums

3.3 ..12mm

NolasiSanas atrums

80 MB/s

Mainstravas ieejas frekvence

50 /60 Hz

50 /60 Hz

Diafragma

DC

Klase

10

Izejas spriegums

12.0VDC

12.0VDC

Kopeja maksimala jauda

16 A (6 Aligzda)

Spilgtums

1.4 (F)

SD adapteris

1zejas ligzdu skaits

4 gab.

Zoom

manuali

Izejas strava

3.0A

2.0A

1zejas jauda

36.0 W

24.0W

Videja efektivitate darba
laika

87.4 %

Redzamibas lenkis kamerai
ar collas sensoru 1/2.7

78°..25°

Kontaktligzdas veids

2P ( plakans )

Efektivitate pie zemas
slodzes (10%)

81.0 %

Infrasarkano staru korekcija

Energijas patérins
tuksgaitas jaudas stavokli

<0.10 W

Spraudna tips

CEE 7/4 (Schuko)

Adaptera veids

Impulsu

Impulsu

Zemeésana

Korpuss

Plastmasa

Izejas stravas iestatiSana

Aizsardziba

Parslodze

Izeju skaits

1 gab.

1 gab.

Krasa

Balts / Gaisi peléks

Sprieguma savienotaju veids

* 230 V CEE 7/16
*+12V-2.1/5.5 mm
Vienkarss spraudnis

* 230 V CEE 7/16
*+12V-2.1/5.5 mm
Vienkarss spraudnis

Korpusa veids

Desktop

Desktop

Svars

0.26 kg

0.17 kg

0.06 kg

0.104 kg

Razotajs / Marka

DAHUA

LENEX

SANDISK

LEGRAND

Izmers

110 x50 x 30 mm

15 x11 x 1 mm

96 x 74 x 72 mm

Garantija

2 gadi

3 gadi

2 gadi

2 gadi

2 gadi

2024-07-05

DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznan, ul. Graniczna 10
Tel: +48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Pirmdiena - Piektdiena: 8.00-19.00 / Sestdiena: 8.00-14.00

171



https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-12v3a5-5_l27_p3898.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-12v3a5-5_l27_p3898.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-12v3a5-5_l27_p3898.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-pfm320d-en-dahua_l27_p13148.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-pfm320d-en-dahua_l27_p13148.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-pfm320d-en-dahua_l27_p13148.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-pfm320d-en-dahua_l27_p13148.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/daudzligzdu-adapteris-le-49400-3680-w-legrand_l27_p20324.html
https://shopdelta.eu/daudzligzdu-adapteris-le-49400-3680-w-legrand_l27_p20324.html
https://shopdelta.eu/daudzligzdu-adapteris-le-49400-3680-w-legrand_l27_p20324.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-12v3a5-5_l27_p3898.html
https://shopdelta.eu/mainstravas-barosanas-adapteris-pfm320d-en-dahua_l27_p13148.html
https://shopdelta.eu/objektiva-zoom-ir-mega-pixel-20cs27-3312dc-3-3-12-mm-dc-lenex_l27_p5908.html
https://shopdelta.eu/atminas-karte-sd-micro-1016-sand-uhs-i-sdhc-16-gb-sandisk_l27_p10915.html
https://shopdelta.eu/daudzligzdu-adapteris-le-49400-3680-w-legrand_l27_p20324.html

